苏教师函〔2022〕38号

省教育厅关于公布2019年度江苏高校
“青蓝工程”期满考核结果的通知

各有关高校：

根据《省教育厅关于做好2019年度高校“青蓝工程”培养对象

考核工作的通知》（苏教师函〔2022〕8号）精神，经学校考核推

荐、省教育厅认定，参加2019年度“青蓝工程”考核的583个培养

对象中：165人考核结果为优秀等次、375人考核结果为合格等次、

1人考核结果为不合格等次、42人取消培养资格。现将考核结果

（详见附件1、2、3），予以公布。

附件：1. 2019年度江苏高校“青蓝工程”优秀青年骨干教

师期满考核结果

2. 2019年度江苏高校“青蓝工程”中青年学术带头

人期满考核结果

3. 2019年度江苏高校“青蓝工程”科技创新团队期

满考核结果

（此页无正文）

省教育厅

2022年9月21日

（此件不公开）

附件1

2019年度江苏高校“青蓝工程”优秀青年骨
干教师期满考核结果

（351人）

一、优秀等次（74人）
学校名称 姓名

南京大学 贾小氢

东南大学 许妍

南京航空航天大学 冒泽慧

南京理工大学 洪弘

河海大学 李彬权

河海大学 王岗

河海大学 颜玉凡

中国药科大学 姜正羽

南京森林警察学院 翟春婕

南京信息工程大学 张明道

南京中医药大学 陈瑶

南京审计大学 杨章静

江苏警官学院 周晨

江苏第二师范学院 黄斌

南京特殊教育师范学院 夏宝妹

徐州医科大学 高剑

常州大学 焦竹青

江苏理工学院 潘长多

苏州大学 陈涛

常熟理工学院 李上钊

扬州大学 李钱峰

江苏大学 孟庆峰

江苏科技大学 刘彬

南京晓庄学院 马李刚

金陵科技学院 黄冬辉

无锡学院 于小兵

徐州工程学院 朱文友

三江学院 沙鑫美

西交利物浦大学 马洁明

南通理工学院 李彬

南京航空航天大学金城学院 郝雯娟

中国矿业大学徐海学院 魏超

扬州大学广陵学院 陈英

南京中医药大学翰林学院 沈洁

南京师范大学泰州学院 郭依正

常州大学怀德学院 仲旦彦

南京工业职业技术大学 王研艳

江苏联合职业技术学院 彭鑫

江苏联合职业技术学院 苏建良

江苏联合职业技术学院 李坤

江苏海事职业技术学院 乔大雷

南京铁道职业技术学院 冯再勇

南京信息职业技术学院 王文轩

南京交通职业技术学院 程丽群

南京旅游职业学院 吕胜男

江苏卫生健康职业学院 张晶

无锡职业技术学院 张韬

无锡商业职业技术学院 陆璐

无锡工艺职业技术学院 王超

江苏建筑职业技术学院 苗磊刚

徐州工业职业技术学院 丛后罗

常州纺织服装职业技术学院 王淑华

常州工程职业技术学院 于瑞

常州工业职业技术学院 卢剑炜

常州机电职业技术学院 邹华杰

常州信息职业技术学院 戴建平

苏州农业职业技术学院 庞欣

江苏电子信息职业学院 侯林

扬州工业职业技术学院 唐明军

江苏农牧科技职业学院 周荣甲

南京机电职业技术学院 王国珍

江阴职业技术学院 胡娜

无锡科技职业学院 马瑜

徐州幼儿师范高等专科学校 李倩

苏州市职业大学 王庆

苏州信息职业技术学院 顾菊芬

苏州幼儿师范高等专科学校 张云亮

连云港职业技术学院 张兵

盐城幼儿师范高等专科学校 李鹏

扬州市职业大学 黄瑞

镇江市高等专科学校 潘玥

无锡南洋职业技术学院 杜月蕾

苏州托普信息职业技术学院 徐云娟

江海职业技术学院 孙健

二、合格等次（241人）
学校名称 姓名

南京大学 毛维准

南京大学 刘鹏

东南大学 王金湘

东南大学 王翔宇

东南大学 房雷

南京航空航天大学 吴迪

南京航空航天大学 周宇

南京理工大学 朱时军

南京理工大学 翁丹

南京农业大学 吴俊俊

南京农业大学 安红利

南京农业大学 郑冠宇

中国药科大学 魏志凤

中国药科大学 胡庆华

南京森林警察学院 张洁

南京森林警察学院 宋小娇

江南大学 侯勇

江南大学 潘礼龙

中国矿业大学 王和堂

中国矿业大学 胡国忠

中国矿业大学 申建

南京师范大学 庄曦

南京师范大学 黄昌春

南京师范大学 黄园

南京工业大学 朱宁

南京工业大学 丁瑞媛

南京工业大学 王春婷

南京信息工程大学 周德成

南京信息工程大学 徐永明

南京邮电大学 张寅

南京邮电大学 郭丽

南京林业大学 张小祥

南京林业大学 何佳

南京林业大学 陈健强

南京林业大学 魏强

南京医科大学 李远

南京医科大学 陈晨

南京医科大学 王觉进

南京中医药大学 刘培

南京中医药大学 徐飞

南京艺术学院 孙慧

南京艺术学院 叶笛

南京财经大学 唐保庆

南京财经大学 徐圆

南京财经大学 张正勇

南京审计大学 占济舟

南京审计大学 汪险生

南京体育学院 吕园欣

南京体育学院 康晓磊

江苏警官学院 李玲

南京工程学院 高芳征

南京工程学院 臧利国

江苏第二师范学院 杨杰

江苏第二师范学院 顾媛媛

南京特殊教育师范学院 琚四化

南京特殊教育师范学院 崔燕

江苏开放大学 陈婉

江苏开放大学 黄黎

江苏开放大学 程狄

江苏师范大学 庞宏奎

江苏师范大学 王世进

徐州医科大学 侯平甫

徐州医科大学 刘相叶

常州大学 张帅

常州大学 唐波

常州大学 任保全

江苏理工学院 杨国萍

江苏理工学院 舒振球

苏州大学 沈承诚

苏州大学 赵毅

苏州大学 汪维鹏

苏州科技大学 程郁琨

苏州科技大学 陈丰

苏州科技大学 钱飞跃

苏州科技大学 赵蒙

常熟理工学院 施少君

常熟理工学院 周艳

南通大学 陈晓峰

南通大学 吴辉群

江苏海洋大学 王衍

淮阴师范学院 孟祥海

淮阴师范学院 张玉磊

淮阴师范学院 胡磊

淮阴工学院 戴建国

淮阴工学院 王志辉

淮阴工学院 汪倩倩

盐城师范学院 刘秋宁

盐城师范学院 杨国誉

盐城师范学院 张华兵

盐城工学院 冯大千

盐城工学院 李亮

盐城工学院 姚为

扬州大学 杨文星

扬州大学 柏彦超

扬州大学 顾敏

江苏大学 徐紫巍

江苏大学 杜怿

江苏大学 韩修静

江苏科技大学 陆君

江苏科技大学 程勇

宿迁学院 杨丽娟

南京晓庄学院 张长丽

南京晓庄学院 刘霞

金陵科技学院 王忠伟

金陵科技学院 丁凯孟

无锡学院 李庆芳

徐州工程学院 石艳梅

徐州工程学院 孟娜

常州工学院 张燕红

常州工学院 吴小锋

苏州城市学院 徐芳

泰州学院 刘佩德

泰州学院 钱进

南京传媒学院 丁艳

无锡太湖学院 冯鲜

东南大学成贤学院 王娟芬

东南大学成贤学院 赵阿蒙*
南京航空航天大学金城学院 李然

南京工业大学浦江学院 高生平

南京审计大学金审学院 谢海燕

苏州大学应用技术学院 李磊

扬州大学广陵学院 佘志敏

南京邮电大学通达学院 王发兴

南京医科大学康达学院 张明

江苏大学京江学院 崔承云

江苏大学京江学院 严永敏

南京财经大学红山学院 李宁

南京理工大学泰州科技学院 谭沈阳

南京师范大学泰州学院 庞宇

南京工业职业技术大学 吴修娟

南京工业职业技术大学 杨艳

江苏联合职业技术学院 王艳艳

江苏联合职业技术学院 施天慧

江苏联合职业技术学院 王海军

江苏联合职业技术学院 徐华

江苏联合职业技术学院 禹晓梅

江苏联合职业技术学院 李丽

南京科技职业学院 杨福兴

南京科技职业学院 聂涛

江苏经贸职业技术学院 丁德波

江苏经贸职业技术学院 金乐

江苏经贸职业技术学院 李姝

江苏海事职业技术学院 王鹏

江苏海事职业技术学院 邓华

南京铁道职业技术学院 董慧

南京铁道职业技术学院 吴杰

南京信息职业技术学院 魏欣

南京交通职业技术学院 俞跃

南京交通职业技术学院 陈剑波

南京旅游职业学院 陆明华

江苏卫生健康职业学院 许婷

无锡职业技术学院 汤菊萍

无锡职业技术学院 吴兆明

无锡商业职业技术学院 王新琴

无锡商业职业技术学院 吴锡平

江苏信息职业技术学院 杨光

江苏信息职业技术学院 叶春

江苏建筑职业技术学院 王文芬

江苏建筑职业技术学院 张兰兰

徐州工业职业技术学院 湛玉婕

徐州工业职业技术学院 张超彦

江苏安全技术职业学院 马岩岩

常州纺织服装职业技术学院 杨永超

常州工程职业技术学院 陈小中

常州工程职业技术学院 程进

常州工业职业技术学院 张保伟

常州机电职业技术学院 周斌

常州机电职业技术学院 王霆

常州信息职业技术学院 涂琴

常州信息职业技术学院 周海飞

江苏城乡建设职业学院 张超

苏州工艺美术职业技术学院 宋晓真

苏州工艺美术职业技术学院 李方

苏州经贸职业技术学院 刘桓

苏州农业职业技术学院 杨伟球

苏州农业职业技术学院 姚岚

苏州卫生职业技术学院 林婕

苏州卫生职业技术学院 张雪莹

江苏工程职业技术学院 朱海荣

江苏工程职业技术学院 袁东进

江苏工程职业技术学院 高路恒

江苏航运职业技术学院 李伟

江苏航运职业技术学院 王鲁欣

江苏航运职业技术学院 王源庆

江苏商贸职业学院 蔡艳婧

江苏财会职业学院 王慧

江苏食品药品职业技术学院 谷绒

江苏食品药品职业技术学院 于春玲

江苏食品药品职业技术学院 张二飞

江苏财经职业技术学院 王浩

江苏财经职业技术学院 傅伟

江苏电子信息职业学院 程乐

江苏护理职业学院 周楠

盐城工业职业技术学院 李明

盐城工业职业技术学院 徐帅

江苏医药职业学院 李芳

江苏医药职业学院 王春桃

扬州工业职业技术学院 谢伟

江苏旅游职业学院 王宁宁

江苏旅游职业学院 徐晓庆

江苏农林职业技术学院 吴井生

江苏农林职业技术学院 卫佩行

江苏农林职业技术学院 许建民

江苏农牧科技职业学院 殷玲

江苏农牧科技职业学院 王婧

南京机电职业技术学院 朱红娟

江阴职业技术学院 程寿国

无锡城市职业技术学院 张琰

无锡城市职业技术学院 华秋红

徐州幼儿师范高等专科学校 马池芬

徐州生物工程职业技术学院 王世敏

苏州市职业大学 朱元吉

沙洲职业工学院 邓朝结

沙洲职业工学院 费燕娜

苏州工业园区服务外包职业学院 尤澜涛

苏州工业园区服务外包职业学院 张趁香

苏州工业职业技术学院 王栋

苏州工业职业技术学院 季业益

苏州工业职业技术学院 王喜

苏州健雄职业技术学院 李鹏

苏州健雄职业技术学院 苏玲利

苏州信息职业技术学院 盛雪丰

南通职业大学 张蓓

南通职业大学 李侠

南通职业大学 万志敏

南通科技职业学院 葛磊

南通科技职业学院 李锋

南通师范高等专科学校 姜黎鑫

南通师范高等专科学校 王春燕

连云港职业技术学院 方金强

连云港师范高等专科学校 孙晓松

扬州市职业大学 蒋业浩

镇江市高等专科学校 邢正

泰州职业技术学院 王知乐

泰州职业技术学院 于雯

钟山职业技术学院 刘洋

金肯职业技术学院 罗小兰

应天职业技术学院 许丹

九州职业技术学院 张建清

苏州工业园区职业技术学院 王玉丽

江海职业技术学院 朱彩兰

注：标有*为延期考核的2018年度“青蓝工程”培养对象

三、取消培养资格（36人）
学校名称 姓名

江南大学 金伟

南京师范大学 白洋

南京工业大学 陈炜昀

南京邮电大学 翟学超

南京工程学院 杨静

江苏师范大学 刘涛

江苏师范大学 郭永锐

江苏海洋大学 唐浩

盐城工学院 陶泽天

常州工学院 王亚楠

泰州学院 张鹏

三江学院 陈双双

南京大学金陵学院 杨冠男

南京大学金陵学院 郭静

南京理工大学紫金学院 王玲俊

南京理工大学紫金学院 裔传俊

南京工业大学浦江学院 王欣

江苏师范大学科文学院 夏敏

苏州科技大学天平学院 周荣华

苏州科技大学天平学院 裴丽霞

南京师范大学中北学院 林祥瑜

南京师范大学中北学院 陆原

南京信息职业技术学院 张霞

无锡工艺职业技术学院 曹君

苏州经贸职业技术学院 董虎胜

无锡科技职业学院 唐霞

徐州幼儿师范高等专科学校 韩坤

徐州生物工程职业技术学院 徐宁宁

连云港师范高等专科学校 陶明涛

正德职业技术学院 马磊

南京视觉艺术职业学院 张恬

无锡南洋职业技术学院 郦俊伍

江南影视艺术职业学院 石佩芝

九州职业技术学院 朱千锋

硅湖职业技术学院 刘峰

苏州高博软件技术职业学院 郭泉

炎黄职业技术学院 杨贤超

附件2

2019年度江苏高校“青蓝工程”中青年学术
带头人期满考核结果

（161人）

一、优秀等次（51人）
学校名称 姓名

南京大学 卞东波

东南大学 熊樟林

南京航空航天大学 张洪海

南京理工大学 孙瑞胜

河海大学 王环玲

河海大学 孔纲强

南京农业大学 张群

中国矿业大学 曹景沛

南京师范大学 陈庆荣

南京工业大学 沈岳松

南京信息工程大学 孙德勇

南京林业大学 曹林

南京林业大学 韩景泉

南京医科大学 周其冈

南京中医药大学 毕蕾

南京财经大学 刘金良

南京审计大学 孔新兵

南京体育学院 谢正阳

南京工程学院 巴志新

江苏师范大学 刘嘉伟

徐州医科大学 施恒亮

苏州大学 蒋佐权

苏州科技大学 陈林

江苏海洋大学 张恒

淮阴师范学院 许家兴

盐城师范学院 易高峰

盐城工学院 阚加荣

扬州大学 叶建强

江苏大学 何志霞

江苏科技大学 张健

常州工学院 张弘

南京工业职业技术大学 冯桂珍

南京科技职业学院 孙宏顺

江苏经贸职业技术学院 王聪颖

南京交通职业技术学院 边加敏

江苏建筑职业技术学院 王传彬

常州信息职业技术学院 邹晓华

苏州经贸职业技术学院 杨大蓉

苏州农业职业技术学院 秦培亮

江苏食品药品职业技术学院 闫宇辉

江苏医药职业学院 孔建飞

江苏旅游职业学院 苏爱国

江苏农林职业技术学院 谢春芹

江苏农牧科技职业学院 郑义

无锡科技职业学院 华冬芳

无锡城市职业技术学院 赵吉

徐州生物工程职业技术学院 孙朋

南通科技职业学院 杨献娟

南通师范高等专科学校 夏洪星

连云港师范高等专科学校 贾润红

泰州职业技术学院 王中华

二、合格等次（106人）
学校名称 姓名

南京大学 徐小林

南京大学 程旭

东南大学 黄晓东

东南大学 金晶

南京航空航天大学 田威

南京航空航天大学 李爽

南京理工大学 陈莹

南京理工大学 张胜利

河海大学 黄永春

南京农业大学 马贤磊

南京农业大学 吴磊

中国药科大学 殷志琦

南京森林警察学院 梅蓉

江南大学 方伟

江南大学 王雷

中国矿业大学 卢萌盟

中国矿业大学 陈国良

南京师范大学 张振

南京师范大学 丁树业

南京工业大学 段金贵

南京信息工程大学 陈俊

南京邮电大学 王玉峰

南京邮电大学 王志伟

南京邮电大学 朱恒民

南京林业大学 张慧春

南京医科大学 吴金道

南京医科大学 王婷

南京中医药大学 马宏跃

南京艺术学院 戴丹

南京艺术学院 钱慧

南京艺术学院 周隽

南京财经大学 方国昌

南京财经大学 张文勤

南京审计大学 余德建

南京审计大学 李想

南京工程学院 丁文政

江苏第二师范学院 杨思贤

江苏第二师范学院 王丽

江苏师范大学 刘小洋

江苏师范大学 秦盛

徐州医科大学 叶新春

常州大学 曹剑瑜

常州大学 马建锋

江苏理工学院 钱进

江苏理工学院 薛名山

苏州大学 周中胜

苏州科技大学 刘志强

苏州科技大学 胡伏原

常熟理工学院 刘玉申

常熟理工学院 钱振江

南通大学 丁卫平

南通大学 于春梅

江苏海洋大学 贺毅强

淮阴师范学院 蔡加祥

淮阴工学院 高尚兵

淮阴工学院 周雷

盐城师范学院 张代臻

盐城工学院 田灿荣

盐城工学院 潘坤友

扬州大学 杨占军

江苏大学 潘建明

江苏大学 李丽

江苏科技大学 戴俊

江苏科技大学 晏超

南京晓庄学院 贾学军

无锡学院 夏志华

徐州工程学院 林达

泰州学院 王志华

南京工业职业技术大学 阮晓文

江苏联合职业技术学院 程沁园

江苏经贸职业技术学院 熊俊

江苏海事职业技术学院 丁振国

南京铁道职业技术学院 冯淑珍

南京信息职业技术学院 邢玲

南京信息职业技术学院 张汉年

南京交通职业技术学院 郭新兰

南京旅游职业学院 张骏

无锡职业技术学院 黄从贵

无锡职业技术学院 肖颖

无锡商业职业技术学院 徐玲

无锡工艺职业技术学院 陈永平

江苏信息职业技术学院 张克纯*

江苏建筑职业技术学院 李爱民

徐州工业职业技术学院 吉智

常州工程职业技术学院 唐惠东

常州工程职业技术学院 黄一波

常州机电职业技术学院 周庆元

常州信息职业技术学院 牛杰

苏州工艺美术职业技术学院 刘韬

苏州卫生职业技术学院 贺芳

江苏工程职业技术学院 刘加华

江苏工程职业技术学院 熊逸越

江苏航运职业技术学院 乔红宇

江苏食品药品职业技术学院 郑虎哲

江苏财经职业技术学院 张晓翔

盐城工业职业技术学院 陆从相

扬州工业职业技术学院 雍达明

江苏农牧科技职业学院 王永娟

苏州工业园区服务外包职业学院 张杨

苏州工业职业技术学院 王勇

苏州健雄职业技术学院 王杨

苏州信息职业技术学院 沈爱凤

南通职业大学 周君

南通职业大学 徐呈艺

扬州市职业大学 陆学松

镇江市高等专科学校 唐红雨

注：标有*为延期考核的2016年度“青蓝工程”培养对象

三、不合格等次（1人）
学校名称 姓名

徐州幼儿师范高等专科学校 韩坤

四、取消培养资格（3人）
学校名称 姓名

中国药科大学 王琛

南京信息工程大学 张峰

江苏电子信息职业学院 游专

—23—

附件3

2019年度江苏高校“青蓝工程”优秀
教学团队期满考核结果

（71个）

一、优秀等次（40个）
学校名称 带头人

东南大学 鲍莉

河海大学 殷德顺

南京农业大学 冯淑怡

中国药科大学 丁锦希

江南大学 孙俊

中国矿业大学 万志军

南京师范大学 潘镇

南京工业大学 陆伟东

南京邮电大学 沈建华

南京医科大学 王建明

南京财经大学 方勇

南京审计大学 殷俊明

江苏师范大学 高伟

常州大学 李忠玉

江苏理工学院 王志华

苏州科技大学 毛小勇

南通大学 华亮

淮阴工学院 陈静

盐城师范学院 曹明

—24—

盐城工学院 于小娟

扬州大学 王金铨

江苏大学 钱晖

南京晓庄学院 袁宗金

泰州学院 潘小明

江苏经贸职业技术学院 刘保彬

江苏海事职业技术学院 孙炯宁

南京铁道职业技术学院 管永权

无锡职业技术学院 郭琼

江苏信息职业技术学院 徐振邦

江苏建筑职业技术学院 王俭

徐州工业职业技术学院 张晓燕

苏州工艺美术职业技术学院 韦文波

苏州卫生职业技术学院 庄前玲

江苏航运职业技术学院 刘芳武

盐城工业职业技术学院 王曙东

江苏农林职业技术学院 袁明霞

苏州工业园区服务外包职业学院 李瑞丽

苏州工业职业技术学院 章雯

苏州健雄职业技术学院 郑广成

南通职业大学 肖轶

二、合格等次（28个）
学校名称 带头人

南京大学 纪庆忠

南京航空航天大学 孙志刚

—25—

南京信息工程大学 龚培河

南京林业大学 管雪松

南京艺术学院 张明

南京工程学院 黄家才

徐州医科大学 徐莉春

常熟理工学院 冀宏

淮阴师范学院 何杰

江苏科技大学 王俊

南京工业职业技术大学 周昱英

江苏联合职业技术学院 范次猛

江苏海事职业技术学院 王宏明*
南京信息职业技术学院 李建林

南京交通职业技术学院 祁顺彬

江苏卫生健康职业学院 吴洁

常州纺织服装职业技术学院 姜燕

常州工程职业技术学院 朱宝生

常州工业职业技术学院 徐伟

常州机电职业技术学院 刘江

常州信息职业技术学院 聂章龙

苏州农业职业技术学院 许乃霞

江苏工程职业技术学院 闾志俊

江苏食品药品职业技术学院 邵运川

扬州工业职业技术学院 岳金方

江苏农牧科技职业学院 周春宝

扬州市职业大学 仇文利

镇江市高等专科学校 罗春燕

注：标有*为延期考核的2018年度“青蓝工程”培养对象

—26—

三、取消培养资格（3个）
学校名称 带头人

苏州大学 陈进华

三江学院 赵欣

江苏财经职业技术学院 涂刚